
 

Indkøbschef (medicinsk ultralyd, billeddiagnostisk udstyr) 

Nyoprettet stilling hos FlexSono Medical ApS, Aalborg – Danmark 

Arbejdssted: Hybridarbejde med base i Aalborg (min. én ugentlig kontordag i Aalborg) og ca. 40-60 
årlige rejsedage rundt i Norden og Vesteuropa.  

 

Indledning 

Brænder du for forretningsudvikling, og motiveres du af skabe gode relationer og høj faglighed? 
Trives du med at være på farten? Vil du være med på  en vækstrejse, som en vigtig spiller på et 
stærkt hold?  

 

Jobbeskrivelse 

Vi søger en ny kollega til at være med til at styrke vores nordiske netværk. Dit fokus vil være på 
indkøb af brugt medicinsk ultralydsudstyr. Du kommer til at spille en central rolle i udviklingen og 
udførelsen af FlexSonos cirkulære indkøbsstrategi. 

Dine indkøb vil danne basis for vores globale salgsstrategis succes, hvilket kræver en solid forståelse 
for godt købmandskab og dynamikken i både private og offentlige organisationer. 

Brænder du for bæredygtighed, cirkulær økonomi og "right-to-repair", så er det klart et plus.  

Du skal sikre at FlexSono bliver aktivt repræsenteret og sørge for en flydende indkøbsproces fra start 
til slut. Du kommer til at samarbejde tæt med indkøbschefen i moderselskabet FlexRay, hvor du får 
en masse af sparring og erfaringsudveksling.         

 

Din profil 

Vi forestiller os, men kræver ikke, at du har en baggrund fra healthcare/billeddiagnostik eller 
relateret industri. Erfaring og kendskab til sundhedsvæsenet er en klar fordel. Godt købmandskab, 
forretningsforståelse og erfaring med salg/indkøb er altafgørende. Vi søger en positiv og social profil, 
som kan navigere og arbejde målrettet i komplekse organisationsstrukturer.  

Du har B-kørekort og generel erfaring med brug af IT, som CRM-systemer, Google 
Business/Microsoft Office. 

Du er flydende i skrift og tale på dansk, engelsk, samt mindst ét andet skandinavisk sprog. 

 

Hvem er vi og hvad vi tilbyder 

FlexSono Medical er specialiseret i køb og salg af brugt medicinsk ultralydsudstyr. Vi arbejder 
internationalt og alt vores salg er eksport. Det er en forretningsmodel baseret på cirkulær økonomi 
og bæredygtighed. 

FlexSono Medical er datterselskab til FlexRay Medical og vi er et stærkt hold af 7 glade kollegaer.  



 

Du vil opleve en høj grad af frihed under ansvar og en fleksibel hverdag, samt gode kollegaer, som 
støtter hinanden. Stillingen giver mulighed for hybridarbejde og vi stiller en hjemmearbejdsplads til 
rådighed for dig. 

Lønpakke og diverse goder er til forhandling og følger kvalifikationer. 

 

Ansøgning og kontakt 

Send en kort ansøgning og dit CV til mba@flexsonomedical.com  

Har du spørgsmål til jobbet og stillingsbeskrivelsen, er du meget velkommen til at kontakte direktør 
og partner, Martin Baltov på telefon 26 23 97 27.  

Samtaler afholdes løbende. Vi forventer ansættelse og opstart i løbet af første kvartal 2026.  

Vi glæder os til at høre fra dig! 


